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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: set arbejdsgange ved håndtering af fersk
fisk til stjerne skud samt til dampet laks til middag. Mundtlig
gennemgået temperatur for opbevaring af fersk fisk ved max. 2
grader.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Adskillelse af
fødevarer, opbevaring af fødevarer på køl og tørvarelager samt
affaldshåndtering. Procedurer og adfærd vedrørende personlig
hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold. Virksomheden anvender egnet og rene
arbejdsuniformer
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Snavs indvendigt
i opvaskemaskinen samt kalk og snavs langs gulv kanter i
produktionsområdet
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøring af sværttilgængelige områder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: arbejdsborde og
arbejdsredskaber
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opvarmning, nedkøling stikprøvevis fra sidste
tilsyn til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nummer og P. nummer Jf.
ww.virk.dk, fødevareaktiviteter samt mærkning med ID NR.
6469 på transport vogne, der anvendes til transport af
fødevarer til afdelingerne
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Der anvendes salt med jod til al produktion.
Hyldekontrol af tilsætningsstoffer.
Der anvendes rød og gul farve til glasur og kage. Kontrolleret
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farvestofferne i EU-databasen. Gul farve E 160A må anvendes quantum satis. Rød farve E120 må anvendes med
en dosis på max 500 mg/ kg Der anvendes kulør, som må anvendes quantum satis. Vejledt generelt om reglerne
for tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og indplacering af fødevarer i kategorier, samt brug af recepter
med doseringsvejledning.


